[image: image1.jpg]

АССОЦИАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
150000, г. Ярославль, ул. Советская, д. 3, каб. 310
РЕШЕНИЕ №4
от 14 декабря 2010 года

О назначении Представителя Совета муниципальных образований

в Ярославской областной Думе.
l. Ha основании п. 4.2. Соглашения о взаимодействии между Ярославской областной Думой и Советом муниципальных образований Ярославской области назначить Исполнительного директора Совета Урнышева Анатолия Михайловича Представителем Совета муниципальных образований в Ярославской областной Думе.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Правления
Совета муниципальных образований

Ярославской области

Н.И. Бирук
[image: image2.jpg]N ny )mucs)
P
g2 <
r Uﬂl u“'l
”‘ocnm““
S NAC